
Home 1 Pro 1

Existující základy
Existující diferencované funkce správy a zabezpečení

Šifrování zařízení 9

Připojení k doméně

Group Policy Management

BitLocker 3

Internet Explorer v podnikovém režimu
(EMIE - Enterprise Mode IE)

Přiřazený přístup, verze 8.1

Vzdálená plocha

Klient Hyper - V

Dirrect Access

Správa a nasazení
Zdokonalené funkce správy pro posílení správy a nasazení aplikací a zařízení

Zavádění obchodních aplikací z jiného zdroje než ze
Storu

+420 771 11 00 11 | info@software.cz
IČ: 07522908 | DIČ: CZ07522908

www.software.cz



Správa mobilních zařízení

Možnost připojení ke službě Active Directory ze
služby Azure AD s jednotným přihlašováním k
aplikacím hostovaným v Cloudu 10

Firemní store pro Windows 1O 11

Zabezpečení
Zabezpečení, výkon, aktualizace a kompatibilita pro pomoc se správou dnešních

zařízení a infrastruktury

Microsoft Passport

Ochrana podnikových dat 11

Poskytování Windows jako služby
Neustále v obraze díky Windows

Windows Update

Windows Update pro firmy

Aktuální větev pro firmy

1
Dodávají se také edice N a KN systému Windows 10 Home a Windows 10 Pro, které obsahují stejné funkce jako

standardní edice. Nezahrnují ale určité multimediální technologie (Windows Media Player, Fotoaparát, Hudba, Filmy a
TV pořady) ani aplikaci Skype.

2
Vyžaduje funkci InstantGo nebo zařízení, které dokáže úspěšně projít testem šifrování zařízení sady HCK.

3
Vyžaduje čip TPM verze 1.2 nebo novější.

4
Cortana je k dispozici pouze na vybraných trzích. Možnosti používání se mohou lišit v závislosti na oblasti a zařízení.

+420 771 11 00 11 | info@software.cz
IČ: 07522908 | DIČ: CZ07522908

www.software.cz



Její použití vyžaduje účet Microsoft.

5
Windows Hello vyžaduje speciální hardware včetně čtečky otisků prstů, osvětleného infračerveného senzoru nebo

jiných biometrických snímačů.

6
Vyžaduje dotykovou obrazovku prostředí aplikací se může lišit.

7
Dostupnost aplikací a prostředí se může na jednotlivých trzích lišit.

8
Některé funkce vyžadují širokopásmové připojení k internetu (váš poskytovatel vám může účtovat poplatky).

Funkce služby Xbox Live jsou dostupné jen u her podporovaných ve službě Xbox Live. Seznam podporovaných zemí
najdete zde: https://www.xbox.com/cs-CZ/regions Rozhraní DirectX 12 je k dispozici jenom u podporovaných her a
grafických čipů. Informace ohledně compatibility a další důležité pokyny k instalaci najdete na webu výrobce zařízení
nebo na stránce se specifikacemi Windows 10. Verze her na Xbox One, počítače, tablety nebo telefony se prodávají
samostatně. Záznam ze hry je dostupný jenom u podporovaného hardwaru.

9
Vyžaduje funkci InstantGo nebo zařízení, které dokáže úspěšně projít testem uvádějícím požadavky na šifrování

zařízení.

10
Vyžaduje se samostatná licence pro službu Active Directory na platformě Azure.

11
Uvedeme později. Může podléhat změnám.

+420 771 11 00 11 | info@software.cz
IČ: 07522908 | DIČ: CZ07522908

www.software.cz

https://www.xbox.com/cs-CZ/regions

